

Årsredovisning för
Stockholms Cigarrimport AB

559269-4276

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Johan Fitinghoff
Verkställande direktör
Stockholm 2024-05-31



Årsredovisning för
Stockholms Cigarrimport AB

559269-4276

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholms Cigarrimport AB, 559269-4276, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm som registrerades år 2020 ska importera cigarrer och cigariller samt tillbehör till tobaksprodukter och bedriva grossistverksamhet därtill.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat ett varulager från en grossist och har sedan fokuserat på att bygga upp en kundbas och sluta avtal med producenter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	16 586		
Resultat efter finansiella poster	2 902	-30	-34
Soliditet %	27,6	3,6	6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen är av naturliga skäl mer än 30 % högre än förra året då detta var första året med aktiv verksamhet/försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 500	-29 604
Balanseras i ny räkning		-29 604	29 604
Årets resultat			1 751 576
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 104	1 751 576

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 104
Årets resultat	1 751 576
Summa	1 738 472
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 738 472
Summa	1 738 472

2024061318491

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 585 768	0
Övriga rörelseintäkter		233 188	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 818 956	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 888 162	0
Övriga externa kostnader		-368 201	-29 611
Personalkostnader	2	-477 577	0
Övriga rörelsekostnader		-71 751	0
Summa rörelsekostnader		-13 805 691	-29 611
Rörelseresultat		3 013 265	-29 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 384	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 210	0
Summa finansiella poster		-110 826	7
Resultat efter finansiella poster		2 902 439	-29 604
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-711 288	0
Summa bokslutsdispositioner		-711 288	0
Resultat före skatt		2 191 151	-29 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		-439 575	0
Årets resultat		1 751 576	-29 604

2024061318492

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		4 588 023	0
Övriga lagertillgångar		1 130 017	0
Summa varulager m.m.		5 718 040	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		591 169	0
Övriga fordringar		12 896	9 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga fordringar		614 065	9 005
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 201 723	1 027 891
Summa kassa och bank		2 201 723	1 027 891
Summa omsättningstillgångar		8 533 828	1 036 896
SUMMA TILLGÅNGAR		8 533 828	1 036 896

2024061318493

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 104	16 500
Årets resultat		1 751 576	-29 604
Summa fritt eget kapital		1 738 472	-13 104
Summa eget kapital		1 788 472	36 896
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		711 288	0
Summa obeskattade reserver		711 288	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 376 133	0
Skatteskulder		442 001	0
Övriga skulder		1 145 084	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 850	0
Summa kortfristiga skulder		5 034 068	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 533 828	1 036 896

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har förberett sig för det nya regelverket Track & Trace vilket tas i bruk under 2024

Underskrifter

Stockholm
Datum framgår av den digitala underskriften.

Johan Fitinghoff
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift.

Marcus Petersson
Auktoriserad revisor

Deltagare

STOCKHOLMS CIGARRIMPORT AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL JOHAN OSCAR
FITINGHOFF

Johan Fitinghoff

2024-05-31 07:12:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Marcus Bo Ingemar Petersson

Marcus Petersson
Auktoriserad revisor

2024-05-31 08:04:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024061318496
